

شماره: ۱۴۰۱/۷۸۰۰

تاریخ: ۱۴۰۱/۰۶/۲۳

## اطلاعات تکمیلی عرضه خودروی دیگنیتی پرایم - رنگ مشکی تریم قرمز

### ۱- مشخصات ظاهری و فنی محصول

دیگنیتی پرایم دارای موتور ۱۵۰۰ سی سی مجهز به سیستم توربو شارژ/ حداکثر قدرت موتور ۱۴۸ اسب بخار در ۵۶۰۰ دور در دقیقه/ حداکثر گشتاور ۲۲۰ نیوتن متر در ۴۰۰۰-۱۸۰۰ دور در دقیقه/ آلاینده‌گی یورو ۵/ ترمز ABS به همراه EBD و BA / گیربکس اتوماتیک CVT مجهز به سیستم تیب ترونیک/ رینگ آلومینیومی ۱۸ اینچی/ دارای حالت رانندگی نرمال، اسپرت و زمستانی/ دوربین ۳۶۰ درجه برای سهولت پارک و سیستم تشخیص مانع (سنسور پارک عقب و جلو)/ دوربین دید عقب به همراه خطوط پویای راهنما در نمایشگر/ دوربین ثبت کننده رانندگی/ سیستم هوشمند ورود بدون کلید و استارت دکمه ای/ درب برقی صندوق عقب و کلید مخصوص جهت بسته شدن درب/ آینه های جانبی برقی به همراه گرم کن و چراغ خوش آمدگویی/ تودوزی چرم مشکی و قرمز (مارون)/ صندلی برقی راننده با قابلیت تنظیم در ۶ جهت و قابلیت تنظیم گودی کمر/ صندلی برقی سرنشین جلو با قابلیت تنظیم در ۴ جهت/ صندلی راننده و سرنشین مجهز به گرمکن/ سانروف پانوراما دو قسمتی به همراه سیستم ایمنی برخورد با مانع/ چراغهای جلو و عقب Full Intelligent LED به همراه سیستم Auto Light و Follow Me Home برای چراغ های جلو/ سیستم تثبیت کننده سرعت خودرو (کروز کنترل) می باشد.

مشخصات ظاهری بیرونی و مشخصات ظاهری داخلی و سایر امکانات خودرو منطبق با تیپ خودروی مورد تقاضا که در زمان اطلاعیه عرضه مشخص گردیده (کاتالوگ محصول به پیوست ضمیمه گردیده است) ملاک تحویل خواهد بود. بدیهی است هرگونه مغایرت احتمالی مشخصات خودروی تحویلی با کاتالوگها بخاطر ارتقا فنی و مهندسی و ایمنی و تغییرات و الزامات جدید اعلامی توسط دستگاههای اجرایی از جمله سازمان ملی استاندارد توسط شرکت مجاز خواهد بود.

### ۲- شرایط گارانتی

۲-۱- گارانتی محصول: ۳ سال یا ۱۰۰۰۰۰ کیلومتر (هر کدام زودتر فرا برسد) می باشد.

۲-۲- این خودرو دارای سرویس دوره ای رایگان تا ۲۰۰۰۰ کیلومتر یا ۱۲ ماه (هر کدام زودتر فرا برسد) می باشد.



شماره: ۱۴۰۱/۷۸۰۰

تاریخ: ۱۴۰۱/۰۶/۲۳

**۳- وظایف و تعهدات خریدار**

- ۳-۱- هر کد ملی صرفا مجاز به ثبت سفارش بر روی یکی از کدهای عرضه شده در تاریخ عرضه و صرفا برای یک دستگاه خودرو می باشد.
- ۳-۲- واریز وجه مربوط به مالیات بر ارزش افزوده و سایر هزینه ها که در توضیحات اطلاعیه عرضه درج گردیده است بایستی صرفا توسط شخص خریدار و از حساب بانکی متعلق به شخص خریدار حداکثر تا پایان مهلت تسویه قرارداد در بورس کالا به حساب شرکت بهمن موتور واریز گردیده و مدارک مربوطه به شرکت کارگزاری خریدار تحویل نماید.
- ۳-۳- متقاضیان لازم است در زمان ثبت سفارش خرید از میان لیست عاملیت های مجاز (لیست پیوست) نسبت به انتخاب عاملیت موردنظر جهت تحویل خودروی خریداری شده اقدام نموده و ظرف مدت ۱۰ روز پس از اجرای بند ۲-۳ فوق جهت تکمیل فرایند خرید و تشکیل پرونده و ارائه اسناد و مدارک موردنیاز به نمایندگی منتخب خود مراجعه نمایند.
- ۳-۴- ارائه خدمات جانبی فروش، نظیر اصلاح مغایرت شماره گذاری و سند، تنظیم سند واگذاری (در صورت امکان) یا فسخ (انصراف)، و غیره، منوط به پرداخت هزینه های مربوطه توسط خریدار می باشد.
- ۳-۵- خریدار به شرکت اختیار داد خودروی مورد معامله را قبل از تحویل، نزد بیمه گر منتخب خود، بیمه شخص ثالث نموده و هزینه آن را از خریدار دریافت نماید. همچنین خریدار می تواند جهت افزایش سطح بیمه ثالث خودروی خود به دفتر بیمه مستقر در شرکت یا سایر نمایندگی های شرکت بیمه مربوطه مراجعه نماید.
- ۳-۶- با توجه به اینکه مرجع شماره گذاری، آئین نامه های پلیس راهور ناجا می باشد، لازم است تا خریدار نسبت به ارائه مدارک و مستندات مورد نیاز مطابق ضوابط اقدام نماید. بدیهی است هرگونه تاخیر در شماره گذاری که به علت عدم رعایت ضوابط مربوط به دلیل تغییر قوانین و ضوابط جاری و عدم صدور مجوز شماره گذاری توسط سازمان های مرتبط نظیر محیط زیست، استاندارد، صنایع، راهور و ... صورت پذیرد، تعهدی برای شرکت ایجاد نخواهد کرد و هیچگونه وجهی تحت عنوان سود دیرکرد، تاخیر در تحویل، سود انصراف، اجرت المثل، عدم النفع، خسارت و غیره به خریدار



شماره: ۱۴۰۱ / ۷۸۰۰

تاریخ: ۱۴۰۱/۰۶/۲۳

تعلق نگرفته و نامبرده طرح هرگونه ادعایی را در این خصوص به هر شکل و صورتی که باشد از خود سلب و اسقاط نمود.

۳-۷- پرداخت هزینه‌های مربوط به مالیات بر ارزش افزوده؛ عوارض، شماره‌گذاری، بیمه شخص ثالث و سایر هزینه‌های مرتبط مطابق مندرجات ستون توضیحات اطلاعیه عرضه تا پایان مهلت تسویه قرارداد در بورس کالا توسط خریدار الزامی بوده و در صورت تغییر هر یک از موارد در زمان صدور حواله، خریدار موظف به پرداخت مابه‌التفاوت می‌باشد.

۳-۸- خریدار موظف است هنگام مراجعه به عاملیت مجاز منتخب مدارک ذیل را ارائه نماید:

- اصل و تصویر مدارک شامل: کارت ملی، شناسنامه و صفحه توضیحات (در صورت وجود توضیحات)
- مدارک احراز سکونت که بایستی مطابق با بخشنامه راهور ناجا و اطلاعیه‌های صادر شده از سوی شرکت باشد. فرآیند اخذ مدارک احراز سکونت مشتریان تنها از طریق سامانه سخا به آدرس <https://Sakha.epolice.ir> قابل انجام می‌باشد.

• شماره شب (۲۴ رقمی) با تاییدیه بانک مربوطه

۳-۹- متقاضیان پس از قطعیت خرید در بورس کالا و واریز وجوه تکمیلی بصورت کامل، باید ظرف ۱۰ روز نسبت به تحویل مدارک خود به صورت کامل و صحیح به عاملیت انتخاب شده در هنگام عرضه اقدام نمایند و مسئولیت تاخیر از این محل بر عهده خریدار بوده و فروشنده مسئولیتی در این مورد ندارد، بدیهی است زمان تحویل خودرو به همین نسبت افزایش خواهد یافت. ضمناً پرداخت هرگونه هزینه ناشی از قصور و تقصیر خریدار به عهده خریدار خواهد بود.

۳-۱۰- در صورتی که پس از دریافت پرونده و مستندات، به علت کسری و یا نواقص مدارک، امکان تخصیص خودرو و شماره‌گذاری میسر نباشد، متقاضی خرید موظف است حداکثر طی ۷ روز کاری نسبت به تکمیل مدارک شماره‌گذاری (طبق قوانین راهور ناجا) اقدام نماید. در صورت گذشت بیش از ۷ روز از زمان اعلام کسری و یا نواقص پرونده و عدم تکمیل آن توسط خریدار در موعد مقرر، خریدار متعهد و موظف است به ازای هر روز تاخیر در رفع نواقص و تکمیل مستندات، روزانه یک دهم درصد ارزش معاملاتی خودرو را بعنوان جریمه تاخیر در تعهدات خود به شرکت پرداخت نماید. بدیهی است در چنین شرایطی تعهد شرکت به تخصیص و تحویل خودرو منوط به تداوم تولید خودرو عیناً مطابق



شماره: ۱۴۰۱ / ۷۸۰۰

تاریخ: ۱۴۰۱/۰۶/۲۳

خودروی موضوع اطلاعیه عرضه بوده و هیچ گونه وجهی نیز تحت عنوان سود دیرکرد، تاخیر در تحویل، سود انصراف، اجرت المثل، عدم النفع، خسارت و غیره به خریدار تعلق نگرفته و نامبرده طرح هرگونه ادعایی را در این خصوص به هر شکل و صورتی که باشد از خود سلب و اسقاط نمود.

۳-۱۱- در صورتی که پس از دریافت پرونده و مستندات، به علت کسری و یا نواقص مدارک و قصور خریدار امکان شماره گذاری میسر نباشد، بعد از گذشت ۳ ماه از مهلت تحویل، فروشنده یا خریدار باید جهت فسخ قرارداد به بورس کالا مراجعه کنند.

۳-۱۲- صدور و تحویل شناسنامه مالکیت، کارت خودرو و کارت سوخت توسط مراجع ذیربط انجام می‌پذیرد و هیچگونه مسئولیتی متوجه شرکت نمی‌باشد.

۳-۱۳- خریدار باید پیش از اتمام مهلت مجاز تحویل ( ۱۵ روز تقویمی پس از تاریخ تحویل) نسبت به دریافت و خروج خودرو از محل تحویل، اقدام نماید. پس از سپری شدن مهلت مذکور شرکت بهمن موتور/ عاملیت نماینده خریدار محسوب و می‌تواند خودرو را به پارکینگ عمومی منتقل نموده و کلیه هزینه‌های نگهداری، بارگیری و حمل بر عهده خریدار است. مسئولیت هرگونه آسیب دیدگی و خسارت وارده به خودرو ناشی از حمل، توقف و غیره، بر عهده خریدار است. در صورت عدم انتقال به پارکینگ عمومی، خریدار ملزم به پرداخت هزینه نگهداری خودرو در پارکینگ بهمن موتور به مبلغی معادل یک دهم درصد قیمت معاملاتی خودرو به ازای هر روز خواهد بود. در صورت وقوع هرگونه حادثه ای در محل پارکینگ مسئولیت با خریدار است و فروشنده مسئولیتی نخواهد داشت. در صورت اعلام شرکت مبنی بر آماده تحویل بودن خودرو و سپری شدن ۳۰ روز کاری از پایان مهلت مجاز تحویل و عدم دریافت خودرو توسط خریدار یا وکیل رسمی وی، برخی از قطعات خودرو ( شامل باتری، تایر و قطعات لاستیکی) از شمول گارانتی خارج شده و شرکت در قبال آن مسئولیتی نخواهد داشت.



شماره: ۱۴۰۱ / ۷۸۰۰

تاریخ: ۱۴۰۱/۰۶/۲۳

۱۴-۳- خودروی مورد معامله در چارچوب قوانین و مقررات جاری کشور دارای گارانتی است. شرایط و چگونگی گارانتی و تعهدات خدمات پس از فروش شرکت در دفترچه "شرایط و ضوابط گارانتی" که به هنگام تحویل خودرو به خریدار ارائه می‌شود، ذکر شده است. خریدار موظف به انجام خدمات و سرویس‌های دوره‌ای در عاملیت‌های مجاز شرکت می‌باشد، در صورت عدم رعایت شرایط مندرج در دفترچه مذکور، شرکت مطابق ضوابط ذکر شده در دفترچه اقدام خواهد نمود.

۱۵-۳- در صورتی که به علت تکالیف قانونی و یا رعایت استانداردهای اجباری، نصب تجهیزات دیگری توسط شرکت الزامی شود، پرداخت قیمت لوازم مذکور و هزینه نصب آنها بر عهده خریدار است.

#### ۴- وظایف و تعهدات شرکت

- ۱-۴- اسناد خودرو شامل سند، دفترچه شرایط و ضوابط گارانتی، بیمه نامه الکترونیکی، پلاک انتظامی و غیره، در محل عاملیت مجاز/ اداره تحویل، ارائه یا از طریق پست ارسال می‌شود.
- ۲-۴- شرکت/ عاملیت هنگام تحویل خودرو، آن را در حضور خریدار، کنترل و بدون عیب و نقص تحویل وی خواهد داد. خریدار نیز می‌باید پس از بررسی و تأیید فقدان هر گونه عیب و نقص، چک لیست تحویل‌گیری را تکمیل و امضاء نماید. در صورت وجود هرگونه ایراد و یا مغایرت، خریدار نباید چک لیست مذکور را امضاء کند. همچنین شرکت/ عامل، شرایط استفاده از خودرو را به خریدار اعلام می‌نماید. امضای چک لیست فوق توسط خریدار یا وکیل وی به معنای تحویل گرفتن خودرو به صورت صحیح و سالم و دریافت شرایط استفاده از خودرو است.
- ۳-۴- متعلقات الزامی به هنگام تحویل خودرو، شامل رادیو پخش یا مولتی مدیا، چرخ زاپاس، جک، آچار چرخ، کف پوش (متحرک)، مثلث خطر بوده که در صورت مغایرت موارد مذکور با اطلاعیه عرضه، ملاک عمل شرکت، اطلاعیه عرضه خواهد بود.



شماره: ۱۴۰۱/۷۸۰۰

تاریخ: ۱۴۰۱/۰۶/۲۳

**۵- سایر شرایط**

۵-۱- پرداخت هرگونه وجه یا امتیازی توسط متقاضی به عاملیت فروشنده یا کارگزار ممنوع بوده و ایشان حق دریافت هیچگونه وجه یا امتیازی را از متقاضی ندارند. در صورت تخلف عاملیت و یا کارگزار از هر یک از موارد مذکور، هیچگونه تعهدی برای شرکت بهمن موتور ایجاد نشده و کلیه مسئولیت‌ها و عواقب آن بر عهده پرداخت کننده، عاملیت و کارگزار است.

۵-۲- پرداخت هرگونه وجه به عامل بابت تحویل مدارک و مستندات نظیر سند و فاکتور فروش، گارانتی، بیمه، تحویل و نصب پلاک انتظامی و سرویس بازرسی قبل از تحویل خودرو ممنوع است و در صورت پرداخت، هیچگونه مسئولیتی متوجه شرکت نخواهد بود.

۵-۳- در این روش عرضه حق واگذاری حقوق قراردادی و خودرو به غیر، به هر شکل و صورتی که باشد، از متقاضی سلب و اسقاط گردیده است و هرگونه واگذاری مغایر این قید معتبر نمی باشد.

۵-۴- خودرو به هیچ وجه بدون پلاک به عاملیت و یا خریدار تحویل داده نخواهد شد.

**۶- جهت اطلاع**

۶-۱- خریدار می‌تواند جهت کسب اطلاعات از مشخصات عاملیت های مجاز، وضعیت قرارداد، صدور سند و پلاک خودروی ثبت نامی خود، به سایت اینترنتی [www.bahman.ir](http://www.bahman.ir) مراجعه نمایند.

۶-۲- تمامی تماس‌ها، اطلاع رسانی و مکاتبات با خریدار بر اساس راه های ارتباطی (مانند تلفن، آدرس و ...) اعلام شده؛ انجام و ابلاغ شده تلقی می‌گردد. در صورت تغییر هر یک از موارد فوق، خریدار موظف است مراتب را بلافاصله به صورت کتبی به اطلاع شرکت برساند. در غیر این صورت هر گونه ابلاغ به شماره و یا آدرس مذکور ابلاغ قانونی محسوب و مسئولیت عواقب ناشی از عدم اطلاع هر یک از تغییرات صورت گرفته بر عهده خریدار بوده و شرکت مسئولیتی ندارد.

۶-۳- خریدار می‌تواند جهت دریافت و پیگیری اطلاعات مربوط به قرارداد و خودروی خود، با واحد امور مشتریان با تلفن شماره ۰۲۱-۴۸۰۲۷-۴۸۰۲۷ تماس حاصل نموده یا با نشانی: تهران، بزرگراه شهید لشگری (جاده مخصوص کرج) کیلومتر ۱۳، کد پستی ۱۳۹۹۹۳۹۷۱۱ یا پست الکترونیکی [crm@bahman.ir](mailto:crm@bahman.ir)، با مدیریت ارتباط با مشتریان مکاتبه یا به سایت اینترنتی گروه بهمن به آدرس [www.bahman.ir](http://www.bahman.ir) مراجعه نماید.



 BAHMAN  
بهرمان



# NEW HORIZON DIGNITY



Damavand White  
سفید داموندی



Galaxy Grey  
خاکستری گالکسی



Graphite Grey  
خاکستری گرافیتی



Sapphire Black  
مشقک یاقوتی



Atlantic Blue  
آبی اطلسی



Ronass Red  
رؤنر رؤنسی



لینک به سایت  
بهرمان

[www.bahman.ir](http://www.bahman.ir)

## POWERTRAIN

### Innovative Efficient Compact and Quiet



16-VALVE VVT  
TURBO CHARGED  
ELECTRONIC CONTROL SEQUENTIAL  
MULTI-POINT  
FUEL INJECTION,  
HIGH PERFORMANCE CVT  
TRANSMISSION,  
SILENT ENGINE CHAIN BELT



سیستم تپو به منظور آویزها تک  
مخبر به Touch Control  
و در بجه برای سرویسهای مختلف



دوربین ۳۶۰ درجه برای سبوت پارک



سیستم نوسید ورود بدون کلید  
(Keyless System)



توپ پارک برقی EPB به همراه  
توقف خودکار Auto Hold



حالت رانندگی برهال اسپورت و رانندگی



سیستم کنترل شوریخ به جو کت در اسپورالای HAC  
و سیستم کنترل جو کت خودرودر اسپورالای HDC



سیستم اسپورالای HAC  
دارای تورب های AUX و USB

## سایر امکانات و تجهیزات

توپر جری و مخبر به کلیدهای دسترسی به سیستم مولتی مدیا  
سایر روک تاو و روک دو دسترسی به همراه سیستم امنی بر جورد تا مانع  
در سایه الکترونیکی صندوق عقب  
دوربین ۳۶۰ درجه برای خطوط توانی و احساس در سانسگر  
سیستم تشخیص مانع اسپور پارک عقب (جلو)  
سیستم های Parking درز های رانندگی دوام و عقب  
توپر جری امنی ها

مدنای برقی راننده تا حالت منطقه در ۲ جهت به همراه حالت منطقه خودی کمر

مدنای برقی سوسین جلو تا حالت منطقه در ۲ جهت

مدنای راننده و سوسین جلو تا حالت منطقه در ۲ جهت

سیستم مولتی مدیا تا حالت اتصال به تلو پوت دارای سیستم زدهات تاو ری

صفحه نمایشگر امنی ۱۲.۳ میلی دارای تورب های AUX و USB

اسپارت دکمه ای Push Button

سیستم نوسید ورود بدون کلید Keyless Entry

ایده های جانی به همراه چراغ جوسایه تومی و ترکیبی

چراغ های هشنگی جلو و عقب

چراغ های روزنشانی در روز Day Light

سیستم روزنشانی مستقیم تا تورب سبیل Follow me home

چراغ های جلو و عقب Full Intelligent LED

به همراه سیستم منطقه از مانع نور چراغ های جلو به جورد تورب

روشنایی خودکار چراغ های جلو Auto Light

آسی رانندگی مدل گوشه ای Shark Fin

سیستم تپو به منظور آویزها تک مخبر به Touch Control

و در بجه برای سرویسهای مختلف

سیست کشنده سوسین جوردور تاو تورب کنترل

۳ عدد جوردی ۱۲ ولت ۲ عدد جوردی USB ارندهت جلو و عقب

مخبر به رنگ الومسوی ۱۸ میلی

توپر جری امنی آویزها تک جلو Boneless به همراه سوسین برهال

در سایه الکترونیکی

## مشخصات فنی

### چرخ و ابعاد

ابعاد جوردو (طول x عرض x ارتفاع)	۱۶۴۵x۱۸۶۵x۱۶۴۵ میلی متر
فاصله جوردو محور	۱۷۹۰ میلی متر
فاصله تا سطح زمین (سوسین)	۱۶۵ میلی متر
وزن خالص	۱۵۷۰ کیلوگرم
مقدار اسپورالای	۵ لیتر
حجم مخدولر عقب	۷۸۰ لیتر (در صورت تا شدن)
مقدار های رانندگی عقب	۱۲۰ لیتر
مقدار اسپورالای	۵.۷ لیتر

### توپر جری

مدل توربوز	SFG15T
حجم توربوز امنی	۱۵۰۰ لیتر (توربوز)
مقدار سبیلر ها و اسپورالای	۴ سبیلر جلو ۱۶ اسپورالای
توپر جری و جوردو در بی سوجت	سوسین کنترل الکترونیکی ججه مدنای تورب امنی
جوردو تورب توربوز	۱۲۸ لیتر (مقدار در ۵۰۰۰ دور در دقیقه)
جوردو کنترلر	۲۳۰ لیتر (سوسین در ۱۸۰۰۰ دور در دقیقه)
توپر جری امنی	CVI مخبر به سیستم نصب توربوز
سبیلر الایندگی	توربوز ۵
توپر جری امنی سوسین	۵۸ لیتر

### تجهیزات امنی

توپر پارک برقی EPB به همراه سیستم توقف خودکار (Auto hold)
سیستم توربوز ABS به همراه سیستم الکترونیکی توربوز (EBD)
سیستم های کنترل کشش TCS-ASR-TRC-ATC
سیستم کشکی توربوز EBA-BAS-BA-EVA
سیستم کنترل جوردو در سوسین (HDC)
سیستم کنترل جوردو در سوسین (HAC)
سیستم امنی بر جوردو تا مانع سبیلر تاو و سبان روف Anti Pinch
سیستم کنترل سبانر الکترونیکی جوردو (ESC)
دوربین سبیلر اندکی Driving Recorder
حالت رانندگی برهال اسپورت و رانندگی
سیستم نمد سوسین الکترونیکی Immobilizer
اتصال صدای گوئی ISOFIX
توپر جری راننده سوسین جلو و جانی
کنترلرهای امنی سوسین کشنده سبیلر های جلو
سیستم سبیلر لحظه ای سبانر تاو تاو TPMS



۱۶۴۵ mm

۱۵۷۰ mm

۱۸۶۵ mm



۱۷۹۰ mm

۱۶۴۵ mm



ردیف	وضعیت	نوع فعالیت	شرکت	استان	شهر	نام	نام خانوادگی	تلفن فروش	تلفن خدمات	کد شهر	آدرس عاملیت ها
۱۰۱۵	فعال	غذایی - خدمات سرو مشتریان	بهمن موتور	تهران	تهران	موسوی	مرادی	۶۶۰۰۶۹۲۷-۶۶۰۰۳۰۹۴	۶۶۰۰۶۹۲۷-۶۶۰۰۳۰۹۴	۲۱	اول خیابان آزادی - بعد از ایستگاه مترو استاد معین - پلاک ۵۶۱
۱۰۲۴	فعال	غذایی - خدمات سرو مشتریان	بهمن موتور	تهران	تهران	محمد	پورمند	۲۲۳۵۷۰۰۰	۲۲۳۵۷۷۷۷-۳	۲۱	نمایشگاه: سعادت آباد میدان فرهنگ، پلاک ۲۰۵، اتوبان مکر شرق، مجتمع خودروی دست بهشت ۶۵۸ نمایشگاه: سعادت آباد بلوار وکیلز، نرسیده به چهار راه سروش، ۱۳ شرقی، پلاک ۲۹/۱
۱۰۲۷	فعال	غذایی - خدمات سرو مشتریان	بهمن موتور	تهران	تهران	مجتبی رستمی	نورمحمد خردو صفر	۳۳۳۳۳۳۳۳-۳۳۳۳۳۳۳۳	۳۳۳۳۳۳۳۳-۳۳۳۳۳۳۳۳	۲۱	خیابان شریعتی - قبل از پل همت - سه راه ضرابخانه - بین سروستان اول و دوم - پلاک ۲۵
۱۰۴۴	فعال	غذایی - خدمات سرو مشتریان	بهمن موتور	تهران	تهران	علیرضا	رفیعی نیا	۶۷۰۱۳۳۳۳۳۳-۶۷۰۱۳۳۳۳۳۳	۶۷۰۱۳۳۳۳۳۳-۶۷۰۱۳۳۳۳۳۳	۲۱	خدمات: ۵ خطی زرنده، خیابان پیامنا، جنب بانک سپه نمایشگاه: بزرگراه اشرقی اصفهانی - بالاتر از میدان پونگ - نرسیده به بزرگراه نیایش - نیش خیابان
۱۰۴۹	فعال	غذایی - خدمات سرو مشتریان	بهمن موتور	تهران	تهران	خسرو	گودرزی	۴۴۹۸۹۱۰۹-۱۰	۴۴۹۹۱۲۸۱-۴	۲۱	تهران - کیلومتر ۲۰ جاده قدیم تهران کرج - بعد از پل کفش ملی - نمایندگی گروه بهمن
۱۰۵۱	فعال	غذایی - خدمات سرو مشتریان	بهمن موتور	البرز	البرز	احمد	ناصر ترابی	۳۴۵۵۸۴۹۱	۳۴۵۵۸۴۹۵	۲۶	کرج خیابان شهید بهشتی، ضلع جنوبی میان جاده
۱۰۵۷	فعال	غذایی - خدمات سرو مشتریان	بهمن موتور	تهران	تهران	نوید	یورسید خلیلی	۵۲۸۸۸۸۰۰	۵۲۸۸۸۸۰۰	۲۱	خیابان شهید رجایی - پایین تر از میدان بهشت
۱۰۶۱	فعال	غذایی - خدمات سرو مشتریان	بهمن موتور	تهران	تهران	مهدی	گرامی مقدم	۰	۷۷۳۳۴۳۲۷	۲۱	فلکه چهارم تهرانپارس - خیابان وفادار شرقی - پلاک ۲۲۴
۱۰۶۶	فعال	غذایی - خدمات سرو مشتریان	بهمن موتور	تهران	تهران	علی شهیدوست	ایلیا خودرو خلق فارس	۷۷۷۷۷۷۷۷-۲ (فرد)	۴۹۰۶۱-۴۳۳۳۳۳۴۸	۲۱	خدمات: خیابان آزادی، نرسیده به خیابان انقلاب، خیابان زارح پلاک ۴۴، نمایشگاه تهران - بلوار مرداران - نیش آریاف - جنب بانک پارسیان، پلاک ۱۰۰
۱۰۶۷	فعال	غذایی - خدمات سرو مشتریان	بهمن موتور	تهران	تهران	فرزام	صولتی	۴۴۴۴۰۴۰۶	۴۴۴۳۳۳۰۰	۲۱	بلوار اشرقی اصفهانی - خیابان ۲۲ بهمن - پلاک ۱/۱
۱۰۶۸	فعال	غذایی - خدمات سرو مشتریان	بهمن موتور	تهران	تهران	رہا کریم	ایمان	۵۶۲۳۹۷۰۰	۵۶۲۳۹۷۰۰	۲۱	رباط کریم - بلوار امام خمینی - بین میدان امام خمینی و میدان شهید بهشتی
۱۰۶۹	فعال	غذایی - خدمات سرو مشتریان	بهمن موتور	تهران	تهران	نادر	حاجی زاده	۷۷۷۰۱۵۳۱	۷۷۷۰۱۵۳۱	۲۱	تهران - تهرانپارس - بلوار شهید ناصر کاظمی (پل شاهد) - خیابان دماوند - پلاک ۲۵۷
۱۱۱۵	فعال	غذایی - خدمات سرو مشتریان	بهمن موتور	سمنان	سمنان	شاهرود	مجتبی رضایی	۳۳۳۳۳۳۳۳-۱۱۱-۳۳۳۳۳۳۳۳	۳۳۳۳۳۳۳۳-۳۳۳۳۳۳۳۳	۲۳	شاهرود - میدان هفت تیر - جاده مغان - اولین ورودی سمت راست
۱۱۱۶	فعال	غذایی - خدمات سرو مشتریان	بهمن موتور	سمنان	سمنان	مهدی	خسروالی	۹۱۰۰۳۴۱۸	۹۱۰۰۳۴۱۸	۲۳	سمنان - ورودی شهر از سمت تهران - ابتدای بلوار خرمشهر - قبل از پارک سیمغ
۱۱۳۴	فعال	غذایی - خدمات سرو مشتریان	بهمن موتور	گلستان	گلستان	محمدابراهیم	ابراهیم زاده	۳۳۵۵۱۶۵۸	۳۳۵۵۲۸۰	۱۷	میدان بسیج - جاده گنبد به مینودشت - جنب کاروانس خسروی
۱۱۵۱	فعال	غذایی - خدمات سرو مشتریان	بهمن موتور	گیلان	رشت	سیدعلی	میرخدائوندی	۲۴۹۹۱۲۳۳-۲۴-۲۵	۳۲۰۵۱	۱۳	کیلومتر ۴ جاده رشت به انزلی - روبروی تالار دل دوست
۱۱۷۳	فعال	غذایی - خدمات سرو مشتریان	بهمن موتور	مازندران	بابل	رجبعلی	مهدی زاده	۳۵۱۲	۳۵۱۲	۱۱	کیلومتر ۳ جاده قائم شهر - روبروی دانشگاه آزاد بابل
۱۱۷۷	فعال	غذایی - خدمات سرو مشتریان	بهمن موتور	مازندران	قائم شهر	سیدحسین	موسوی جانشینی	۴۳۳۳۳۳۳۳-۱۱۱-۴۳۳۳۳۳۳۳	۴۳۳۳۳۳۳۳-۴۳۳۳۳۳۳۳	۱۱	انتهای خیابان تهران - نیش کوچه البرز ۱۱۸
۱۲۴۱	فعال	غذایی - خدمات سرو مشتریان	بهمن موتور	اردبیل	اردبیل	میرزا	نورالدین	۳۳۳۳۳۳۳۳-۳۳۳۳۳۳۳۳	۳۳۳۳۳۳۳۳-۳۳۳۳۳۳۳۳	۴۱	دروازه تهران - بالاتر از پل حمید - جنب حلال امر
۱۲۵۸	فعال	غذایی - خدمات سرو مشتریان	بهمن موتور	ارومیه	ارومیه	جوانشیر	اشرفی وند	۳۳۳۳۳۳۳۳-۳۳۳۳۳۳۳۳	۳۳۳۳۳۳۳۳-۳۳۳۳۳۳۳۳	۴۴	ارومیه - خیابان شیخ شلتوت - روبروی بانک صادرات - نیش ۲۴ متری پیروزی
۱۳۳۱	فعال	غذایی - خدمات سرو مشتریان	بهمن موتور	قزوین	قزوین	عبدالحسین	میرداماد	۳۳۵۵۲۵۲۶	۳۳۵۵۲۵۲۶	۲۸	انتهای بلوار اسدآبادی - ابتدای جاده قزوین ناکستان - روبروی ترمینال مینی بوسها
۱۳۳۴	فعال	غذایی - خدمات سرو مشتریان	بهمن موتور	قزوین	قزوین	یزدی فر	اوین تابش اوا	۳۳۳۳۳۳۳۳-۳۳۳۳۳۳۳۳	۳۳۳۳۳۳۳۳-۳۳۳۳۳۳۳۳	۲۸	جاده قدیم تهران - انتهای بلوار ابوترابی - ابتدای ورودی شهر صنعتی البرز
۱۴۱۱	فعال	غذایی - خدمات سرو مشتریان	بهمن موتور	اصفهان	اصفهان	حسن	عزیززاده	۲۴۹۹۱۲۳۳-۲۴-۲۵	۲۴۹۹۱۲۳۳-۲۴-۲۵	۳۱	نمایشگاه: خیابان کاوه ابتدای اتوبان شهید چمران نیش خیابان شهرداری منطقه ۷/تعمیرگاه: خیابان جابر انصاری - تقاطع خ ه آذر
۱۴۱۹	فعال	غذایی - خدمات سرو مشتریان	بهمن موتور	اصفهان	اصفهان	علیرضا	شفیعی سرارودی	۵۲۴۲۱۲۱۸	۵۲۴۲۴۲۱۹	۳۱	بلوار نیکبخت - جنب میدان مادر
۱۴۲۲	فعال	غذایی - خدمات سرو مشتریان	بهمن موتور	اصفهان	اصفهان	مهرداد	شفیعی سرارودی	۴۲۴۵۰۶۰۷	۴۲۴۵۰۶۰۷-۳	۳۱	بلوار امام غربی (بلوار پلیس راه) میدان گلها رویه روی مخابرات
۱۴۲۶	فعال	غذایی - خدمات سرو مشتریان	بهمن موتور	اصفهان	اصفهان	شهرضا	ادیب نیا	۵۲۲۸۷۴۱۴	۵۲۲۸۷۴۱۴	۳۱	شهرضا - شهرک کارگاهی امیرکبیر - مجتمع خودرویی ادیب نیا
۱۴۳۶	فعال	غذایی - خدمات سرو مشتریان	بهمن موتور	لردگان	لردگان	ولی	جلیل مصیر	۳۴۴۴۵۵۹۷	۳۴۴۴۵۵۹۷	۳۸	لردگان - ورودی شهر - ابتدای جاده لردگان به بروجن
۱۴۵۳	فعال	غذایی - خدمات سرو مشتریان	بهمن موتور	قم	قم	حسین	میری	۳۸۸۲۰۶۶۰	۳۸۸۲۰۶۶۰	۲۵	قم، خیابان امام زاده ابراهیم، بین کوچه ۱۹ و ۱۷، پلاک ۴۴۵
۱۵۳۴	فعال	غذایی - خدمات سرو مشتریان	بهمن موتور	مرکزی	ساوه	یوسف	شوکتی	۴۲۴۳۶۳۶۲	۴۲۴۳۶۳۶۲	۸۶	میدان سرداران - بلوار شهید شجاعی - مقابل پارک
۱۶۱۲	فعال	غذایی - خدمات سرو مشتریان	بهمن موتور	ایلام	ایلام	ایرج	رجبی	۳۳۲۵۱۸۳۰	۳۳۲۵۱۸۳۰	۸۴	ایلام - کیلومتر ۳ جاده کرمانشاه - روبروی نیروگاه توزیع برق هفت چشمه
۱۷۱۵	فعال	غذایی - خدمات سرو مشتریان	بهمن موتور	بوشهر	بوشهر	حامد	قتیبرپور	۳۳۴۵۱۱۳۳	۳۳۴۵۱۱۳۳	۷۷	بوشهر - شهید قره نی - یک کیلومتر بعد از پمپ بنزین - نرسیده به میدان امام علی پلاک نیش ۳۷۵/۳۷۸
۱۷۳۷	فعال	غذایی - خدمات سرو مشتریان	بهمن موتور	فارس	شیراز	رضا	زرغامکاری فرد	۳۳۳۳۳۳۳۳-۳۳۳۳۳۳۳۳	۳۳۳۳۳۳۳۳-۳۳۳۳۳۳۳۳	۷۱	تعمیرگاه: بلوار امیر کبیر - بعد از پلیس راه قدیم - جنب پمپ بنزین هاشمی نژاد نمایشگاه: بلوار صنایع (میرزای شیرازی)، نیش خیابان ادینه، منجمه تجاری نیلوفر آبی - پلاک ۱۴
۱۷۴۱	فعال	غذایی - خدمات سرو مشتریان	بهمن موتور	فارس	آباده	رضا	نیکو	۴۴۳۳۰۰۰۰	۴۴۳۳۴۴۰۱-۴	۷۱	بلوار آزادی - جنب کارخانه آرد
۱۷۴۳	فعال	غذایی - خدمات سرو مشتریان	بهمن موتور	فارس	شیراز	شهرام	احمدی	۵۸۰۱۸۱۸۴	۵۸۰۱۸۱۸۶	۷۱	شیراز - کمریندی میان رود بعد از شهرک مهدی آباد - نرسیده به پمپ بنزین پارس
۱۷۴۴	فعال	غذایی - خدمات سرو مشتریان	بهمن موتور	فارس	شیراز	نورالدین	محمدی	۳۸۲۲۱۷۱۸	۳۸۲۲۱۷۱۸	۷۱	شیراز - بلوار امیرکبیر - نیش کوچه ۴۹
۱۸۳۴	فعال	غذایی - خدمات سرو مشتریان	بهمن موتور	کرمان	زرنده	محمد	مهدی زاده	۳۳۴۳۸۰۰۲	۳۳۴۳۸۰۰۳	۳۴	جاده رفستانجان - روبروی سه راهی محمد آباد
۱۸۳۵	فعال	غذایی - خدمات سرو مشتریان	بهمن موتور	کرمان	کرمان	مجتبی	صالحی مقدم	۳۳۳۳۳۳۳۳-۳۳۳۳۳۳۳۳	۳۳۳۳۳۳۳۳-۳۳۳۳۳۳۳۳	۳۴	بلوار قدس - انتهای بلوار ترمینال قدیم
۱۸۳۶	فعال	غذایی - خدمات سرو مشتریان	بهمن موتور	کرمان	سیرجان	علیرضا	شول	۴۲۳۰۵۵۵۸	۴۲۳۳۳۳۸۵۸	۳۴	بلوار شهید عیاسور - پشت تالار صیادی - رویه روی ایران خودرو
۱۹۱۴	فعال	غذایی - خدمات سرو مشتریان	بهمن موتور	خراسان جنوبی	بیرجند	عبداله	یوسفی	۳۳۲۶۰۰۰۳	۳۳۲۶۰۰۰۳	۵۶	بیرجند - بعد از پلیس راه بیرجند به قان - سه راهی اسدی - روبروی پمپ بنزین کارکنان دولت
۱۹۴۷	فعال	غذایی - خدمات سرو مشتریان	بهمن موتور	خراسان رضوی	سبزوار	مهدی	هراتی	۴۴۲۶۴۴۵۰	۴۴۲۶۴۴۵۰-۲	۵۱	سبزوار - کیلومتر ۳ جاده تهران - جنب خیابان اسکیزن
۱۹۴۸	فعال	غذایی - خدمات سرو مشتریان	بهمن موتور	خراسان رضوی	مشهد	جواد	عاکف	۳۷۲۳۳۳۴۵۰	۳۷۲۳۳۳۴۵۰	۵۱	مشهد - بزرگراه پیامبر المظلم (جاده سستو) - بین پیامبر اعظم ۶۱ و ۵۹